



หน่วยงาน รายละเอียดตัวชี้วัด	1.1		2.1	2.2	2.3	2.4	2.5	2.6	2.7	2.8	2.9	3.1	4.1	4.2	4.3	4.4	4.5	4.6		5.1		5.2	6.1	6.2	7.1	7.2	คะแนนที่หักตามตัวบ่งชี้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563
	ข้อมูลความพึงพอใจของผู้รับบริการ	มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นต่อภาคการเกษตร	มูลค่าเพิ่มต่อภาคการเกษตร	จำนวนผู้ลงทะเบียนเกษตรกรรายใหม่	จำนวนเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	ข้อมูลของเกษตรกรรายใหม่	
ขุนพร	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000			5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	2.0000	4.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.5368
พลึงชุม	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	4.0000	1.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	5.0000	5.0000	4.3500
พิทลุง	5.0000	5.0000	3.8752	5.0000	5.0000	1.0000	2.0000	5.0000	2.5238	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	2.0000	1.0000	4.3333	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0599
ภูเก็จ	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	4.0000	4.0000	3.1360	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	3.0000	1.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.9141
ระนอง	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	2.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.5700
กระบี่	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.5000	5.0000	2.0000	1.0000	2.0000	4.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.1325
พังงา	5.0000	5.0000	4.4750	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	3.5000	5.0000	2.0000	1.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.1063
ตะกั่วป่า	5.0000	1.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	2.0000	3.5000	5.0000	4.0000	2.0000	4.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.0825
ตรัง	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	2.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.2700
สงขลา	5.0000	1.4603	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	4.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	4.0000	2.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0730
นราธิวาส	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	4.0000	1.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.7700
นราธิวาส	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	1.0000	4.3333	5.0000	2.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.2300
ยะลา	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.5000	5.0000	4.0000	3.0000	2.0000	3.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.2075
นบพิตำ	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000			5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	4.5000	5.0000	4.0000	2.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.9974
ปัตตานี	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	1.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	4.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.0700
สตูล	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	2.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.4000
ชลบุรี	5.0000	1.0000	2.0351	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	5.0000	5.0000	2.0000	1.0000	1.0000	3.6667	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.7918
พิทลุง	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	3.1100	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	1.0000	5.0000	2.0000	1.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.8733
ระยอง	5.0000	3.8586	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	2.0000	1.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.8929
จันทบุรี	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	2.0000	5.0000	4.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	2.0000	1.0000	4.6667	5.0000	2.0000	5.0000	5.0000	4.3200
ตราด	5.0000	1.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	3.0000	2.0000	2.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.6200
หนองคาย	5.0000	5.0000	2.7982	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	2.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.1399
บึงกาฬ	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	2.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.6200
สุพรรณบุรี	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	1.0000	4.0000	2.0000	1.0000	4.3333	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.0800
เลย	5.0000	5.0000	2.2196	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	1.0000	4.0000	2.0000	2.0000	1.6667	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0060
หนองบัวลำภู	5.0000	3.0536	1.0000	5.0000	5.0000	1.0000	2.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	2.0000	2.0000	4.6667	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.7127
สกลนคร	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	2.0000	1.0000	4.6667	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.4700
สว่างแดนดิน	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	2.0000	1.0000	4.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.1000
นครพนม	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	2.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.1700
นวกาฬ	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	4.0000	3.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0300
ขอนแก่น	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	2.0000	2.0000	5.0000	5.0000	4.0000	5.0000	5.0000	4.3800
พล	5.0000	5.0000	2.6691	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	2.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.3635
ชุมแพ	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000			5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	2.0000	2.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	4.4947
ร้อยเอ็ด	5.0000	1.6490	1.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	2.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.6425



หมวดหมู่	งบดำเนินงาน		วัตถุประสงค์																				รวม	งบดำเนินงาน				
	1.1	2.1	2.2	2.3	2.4	2.5	2.6	2.7	2.8	2.9	3.1	4.1	4.2	4.3	4.4	4.5	4.6		5.1		5.2	6.1			6.2	7.1	7.2	
วัตถุประสงค์	1.1	2.1	2.2	2.3	2.4	2.5	2.6	2.7	2.8	2.9	3.1	4.1	4.2	4.3	4.4	4.5	4.6	4.6	4.6	5.1	5.1	5.2	6.1	6.2	7.1	7.2	รวม	งบดำเนินงาน
พนักงาน	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	3.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	4.1400	
นิเทศ	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000			5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	4.3368	
สวทช	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	2.0000	3.0000	3.0000	5.0000	3.0000	5.0000	4.3100	
สวทชโลก	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000			1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	1.0000	2.0000	4.3333	5.0000	3.0000	5.0000	4.1684	
ทว	5.0000	5.0000	1.4192	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	2.0000	3.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	4.1610	
แม่สอด	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	4.0000	2.0000	3.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	4.3000	
กำแพงเพชร	5.0000	1.0000	1.5341	1.7227	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	5.0000	3.0000	5.0000	2.0000	5.0000	5.0000	2.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	3.5228	
พิจิตร	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	2.0000	4.1260	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	5.0000	2.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	4.0838	
นครสวรรค์	5.0000	3.3689	1.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	3.0000	1.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	4.1884	
อุทัยธานี	5.0000	1.0000	1.0000	4.6153	5.0000	5.0000	2.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	2.0000	1.0000	1.0000	5.0000	5.0000	3.0000	5.0000	3.8908	
	553.5860	453.0957	377.7607	492.5102	552.0000	306.5000	292.2000	436.5480	492.6738	333.0000	555.0000	527.0000	537.0000	555.0000	514.0000	443.0000	354.5000	519.0000	385.0000	195.0000	215.0000	517.3334	555.0000	333.0000	551.0000	452.5250		
คะแนนเต็ม 5	4.9873	3.8470	3.5061	4.1867	4.9730	3.0896	2.9264	3.8751	4.3305	2.9487	5.0000	4.7477	4.8378	5.0000	4.6306	3.9910	3.1937	4.6757	3.4685	1.7568	1.9369	4.6607	5.0000	3.0000	4.9640	4.0768	4.1248	
																												คุณภาพ

หมายเหตุ: [Redacted] หน่วยงานไม่มีตัวชี้วัดในข้อนี้ ทำให้ ผลรวมของคะแนนเต็มที่ใช้คำนวณ (ตัวหาร) ซึ่งต้องจดจำจำนวน (=ค่าน้ำหนัก x 5)